YrBepxaaw:

ITPOTOKOJI

UTOI'0B 3aKYIOK C10co00M 4epes 2/IeKTPOHHbIE TOProBbIe IIOMA/AKH ITyTeM 3ampoca
LEHOBBIX npe/iokenuii Ne 2932 na caiirte: www.ets-tender.kz

Hanmenosanue 3akynok: Marepua/ibl 115l OPraHH3ALNA KAHAJIA CBA3H

Homep 3akymok:23.

I. AKray,
MHKpopaitoH 29A, 3nanue 97

1. CocraB KOMHCCHH:
IIpeacenarens KoMHCCHH:

3amecturens [peacenarens
KOMMCCHH:

Yaensl KOMHCCHHA:

Cekperapb KOMHCCHU:

«09» nexabps 2019r.

Ynpasnsiomuit AupexTop 1o
HHDOKOMMYHHKAIIHOHHLIM CHCTEMAaM,
OanancaMm U peMOHTaM

Ce3zpiko K.I'

W.o.navanpHuKa yIpaBieHHs 3aKyIOK, JJOTHCTHKH H
MECTHOI'O CO/I@PIKaHUsI
Axmanmul J1.A.

Havanenuk ropuuyeckoro ynpasieHus
CanamaroBa B.M.

Havansuux ynpasnenus Gro/ukeTHOH, TapubHO
MOJTATHKH ¥ DKOHOMHYECKOI'0 aHaIn3a
[Ipuxomeko A.O.

3amecTHTe b HAYATEHAKA YIIPABJIEHHS 3aKYTIOK,
JOTHCTUKHA W MECTHOTO CO/IEPIKAHHSI
Tokyraes A.M.

Beymmii crenmamer ynpasienns 3akymok,
JIOTHCTHKH W MECTHOI'O COJIEPIKAHHUS
byracosa M.A.

B cBssu ¢ yxoiom B exeroaHsli TpymoBoil OTIIYCK OTCYTCTBYET 4JIEH KOMHCCHH
Canamarosa b.M. (npuka3s Ne 317 or 27.11.2019 roja).

2. Kommuccnst 3aKyrok, IeiCTBYIOmas HA OCHOBaHHMH IIpukasa npencenarens mpasicHus
AO «MaHrucrayckas perHoOHaIbHAS JMEKTPOCETEBAs KOMIAHHS» (manee — OOmmecTBO)
Ne07-03/0005-IT ot 08 simBapst 2019 roxa, nposesna 09 nexabps 2019 roxa B 10.00 yacos
1o axpecy: r. AKTay, MHKpopaiion 29A, 31anune 97, 3aKylKu cleayiomux TOBApOB:

Ko.1- Ilena B Cymma B
TeHre, 6e3s | Teure, Ges
B ] t]
Ne Haumenosanne TPY Ex. nam. 0 ey yaers BIIC
HJIC
KaGens "tun FTP, kaGesb BuTas napa
1 IKPAHUPOBAHHAA /ISl BHEILHEH YIaKOBKa 5 71 298 356 490

CrelHaIn3HPOBaHHbI i

NPOKIAIKH, YMC/I0 ap: 4, MmatepHan




Hapy»kHOH oBonouku: PVC

Kabenn
CrelHaIu3HPOBaHHBIH
naT4 Kopa

Kareropus: Se, A/iMHa kabens B
ynakoBke, M: 305, BU/ yakoBKu:
KopoOka"

T

50

1120

56 000

KaGeins
CleLHaTU3HPOBAHHBIH

tun UTP, xaGennb BuTas napa
9KpaHHPOBAHHAA [UIA BHYTPeHHEH
MPOKJIAZKK, YHCIIO0 Nap: 4, MaTepual
Hapy:kHOH obonouku: PVC
Kareropus: Se, 1vHa kabens B
ynakoeke, M: 305, B yrakoBKH:
Kopobka

yIaKoBKa

43 677

218 385

[TaTukopa onTHyeckuii

DUPLEX SC-SC 1,5m ITatukopa
DUPLEX SC-SC wucnoabsyiores s
MNOAKITIOYEHHS K ONTHYECKHM [10pTam,
ANA KOMMYTALIHH MEXKITY IaTy-
[IAHENAMH, U1 MOAKIIOUEHHS
CeTeBoro MHTepdeiica ¢ onTHUECKUM
Duplex noptom SC

T

10

23513

25130

[TaT4ukopa onTuyecKuii

DUPLEX FC-SC 1,5m Ilatukopa
DUPLEX FC-SC wucnosneayiores s
MOAKITIOYEHHMS K ONITHYECKMM MopTaMm,
JUTS KOMMYTALMH MeX/1y NaTd-
NAHEIAMHU, VTS OKIIIOUEHHS
CEeTEeBOTO MHTepdeiica Mex/1y
ontryeckumu Duplex nopramu SC u

BC

mT

2 513

25130

ITarakopa onruueckuii

DUPLEX FC-SC 0,5m ITarukopn
DUPLEX FC-SC ucnone3ytores s
MOAK/IKOYEHHUS K ONTHUECKHM [IOpTaMm,
[U1A KOMMYTAIMK MeXy naTy-
MAHEIAMM, U151 IOAKIIOYEHHUS
ceTeBoro uHrepdeiica MexKIy

ontrieckumu Duplex nmopramu SC u
FC

mwT

20

2402

48 040

[TaTukopa onrryeckuii

FC UPC to E2000 APC Single mode
2m Ilarakopa FC-E2000/APC
MCTIONB3YIOTCA 1A OAKTIOYEHHS K
ONTHYECKMM MOPTaM, JU1 KOMMYTallHH
M@Ky TIaT4-MaHe/IAMH CETEBOrO
uaTepgeiica MexK1y ONTHYECKUMH
nopramu FC u E2000/APC.

T

10

5850

58 500

IMatukopn onTuueckuii

FC UPC to E2000 APC Single mode
Im Ilatukopa FC-E2000/APC
UCIIOJIB3YIOTCS VIS MOKIIFOUSHHS K
ONTHYECKUM MOPTaM, /Ul KOMMYTAIIAH
ME3K/1y NaTy-NaHeIssMH CETEBOro
uHTepderica MeXTy ONTHYECKHMH
nopramu FC 1 E2000/APC.

10

5460

54 600

ITaTukopa ontuyeckuit

DUPLEX FC-FC 0,5m ITarukopn
DUPLEX FC-FC wucnons3yrores ans
NOJKJIFOYEHHA K ONTHYECKMM MOpTaM,
IJIsL KOMMYTALHK MKy TaTd-
NaHeJIIMH CETEBOro HHTEpdeiica
MEKY ONTHYECKMMH nopramu FC.

mT

40

2 405

96 200

10

[Matakopa onTudeckuii

DUPLEX FC-FC 2m ITatukopn
DUPLEX FC-FC wucnonesyrores s
[MTOAKJTIKOYEHHUS K ONTUYECKHM rnopram,
AT KOMMYTaLHH MesK/1y NnaTy-

NaHeI MU CeTeBOro uHTepdeiica
MEXKJY ONTHYECKHMH nopramu FC,

mT

2520

25200




DUPLEX FC-LC Im IlaTukopa
DUPLEX FC-LC wucnons3syiotes mis
NOAKIIOYEHHUS K ONTHYECKUM I0pTaM,
11 | Tarukopn onTuyeckuii | A8 KoMMyTaLHK ME Ly MaTy- T 20 2 405 48 100
NaHeISIMH CeTeBOro HHTepdeiica
M@Ky ONTHYeCKUMH noptamu FC u
i
DUPLEX SC-LC 1m ITarukopn
DUPLEX SC-LC wucnons3ytores mis
NOJKJIIOYEHHS K ONITHYECKHM T10pTaM,
12 | [Marukopn onTHueckHit AUTA KOMMYTAallHH ME1y nard- T 20 2405 48 100
NaHesaMH ceTeBoro uHTepdeiica
MEXKAY onTHYeckHMHU noptamu SC u
LC.
FC Hcnoneayercs s
13 [Iurrein BOCCTAaHOBJIEHHs Kpoce onTHueckuii, T 20 780 15 600
MaTYKOP/l ONTHYECKHIT
SC Hcnonb3yercs ans
14 [urreiin BocTTaHosienua Kpoce onruueckui, T 20 780 15 600
IATYKOP/1 ONTHYECKHIT
LC HUcnoneayeres s
15 [Murreiin BOCTTaHOBJIEHHA Kpoce onTruyeckuii, T 20 780 15600
MaT4YKOpP ONTHYECKHH
[Tatu Kopa SHIP Cat.5e FTP RJ-45 2
M S4025BL0200-P HUcnonssyercs nns
16 [TaTukopn COG/IMHEHHA KOMITBIOTEPA U T 5 1300 6 500
000py/10BaHKS BO BpeMs MTaHOBBIX U
aBapPUIHO-BOCCTAHOBHTEJILHBIX paboT
Hroro 1113175
3. TlonHoe HaMMEHOBAaHHE NOTEHIMATBLHBIX NMOCTaBIIWKOB, MPEICTABUBIIMX [[€HOBBIE
MPC/UIOKCHAA 10 HMCTEYCHHA OKOHYATENILHOTO CpOKa [IPEJICTABICHHUS LEHOBBIX
IPE/UIOKEHUH
Hanmenosanue Ipennoxennasn Pewenue o nonycke 3asiBok Ipuunna orkaoHeHHs
Y4yacTHUKa 3anpoca eHa 0e3 ydera YUYaCTHHKOB
LT HJAC
JlomyctuTs
MOJIHOCTBHO COOTBETCTBYIOT
TpeGoBaHHAM [IpaBun
OCYIIECTBJICHUA AEATEIBHOCTH
CyOBEKTAMH €CTeCTBEHHBIX
MIT Kanageesa I'.T". 1 102 042,00 MOHOTIOJIMH, YTBepPKIEHHBIX
npukasoM MusncTpa
HallHOHAILHON 3KOHOMHUKH
PecnyGmuku Kasaxcran or 13
asrycra 2019 roga Ne73 (nanee -
[IpaBuna).
3asBKa OTKJIOHEHA Ha OCHOBAaHKUH
nn.3 n.170 [Tpasun, a UMeHHO — He
NpeJI0CTaBIeHBI ClIeIyIOLIHE
JOKYMEHTBI, YKa3aHHBIC B ITYHKTE
WIT «VECTOR S» 822 172,05 OtkioHena IS i,
- 3aiBKa 10 opMe 5 cormacHo
npuiokenuio 3 k [Npasunam;
- KOIMUA JOKYMEHTa O perncrpauuu B
Ka4yecTBe cy0bexTa
[peANPUHHMATEILCTBA
3asBKa OTKIOHEHA HA OCHOBAHHH
nn.3 1.170 [Ipasun, a UMeHHO —
TOO «Smart Capitals» 1113 175.00 OTk0HEHa 3asBKa 110 (opme 5 coriacHo
npunoxenuio 3 k [pasuiam,
L YKasaHHble B yHkTe 168 Ilpasui;




4. ComnocTaBHB LEHOBBIE PEUI0KEHUS KOMUCCHS
PEIIINAJIA:

1) Ha ocHoBanuu mm.2 m. 171 IlpaBun NmpH3HATH 3aKYNKH COCOGOM Uepe3 3NEKTPOHHBIC
TOPTOBbIE IJIOIIA/IKH ITYTEM 3alIpoca LEHOBBIX [IPEUIOKEHHH HECOCTOABIIMMUCS,

2) He nosjHee omHOrO pabodero AHsA CO JAHA YTBEPIXKIEHUS HTOTOB 3aKYNOK DPa3MECTHTH
JaHHBIM IIPOTOKOJI HA HMHTepHET-pecypce OOmecTBa, a Tak ke Ha I3JICKTPOHHOH TOPTOBOI
IJI0IIAJTKE.

S. 3a naHHOE peleHHe MPOroI0COBAIH:
3a—-4;
[TpoTus — Her.

®.1.0 3a IIpoTus
CrizjeikoB K.I'. aa HET
Axmamus J1LA. Jla HEeT
CanamaroBa b.M. OTCYTBOBAJ
[Ipuxoapko A.O. na HET
Tokyraes A.M. Ja HET
IIpeacenareib KOMHCCHH: 14 Cei3aeikos K.I'.
UsieHbl KOMHCCHH: A ks
OtcyTBOBAI Canamarosa B.M.

% Ipuxoasko A.O.

( i ﬂ} ( Toxyraes A.M.

Cexkperaps KOMHCCHNM: %‘5{4 = Byracosa MLA.

AO «Manrucrayckasi perHoOHAJIBHAS 3J1eKTPOCETeBasi KOMIAHHSD
[ouroBeiii agpec: Pecny6anka Kasaxcran, Manrucraycekas o6aacts 130000,
A/51 250, ropoa AkTay, 29A muxpopaiion, 3xanune Ne97



